

ישיבת "בני עקיבא" גבעת שמואל



מצטרפים למשפחת הישיבה רישום לשנה "ל תשפ"ה



100% נרשמה

בשנה הקרובה יסיים בנכם, בעזרת ה', את לימודיו בבית הספר היסודי

ותעמדו בפני התלבטות חשובה ומשמעותית:

מהו המקום הנכון והמתאים ביותר בו ימשיך בנכם להתפתח בשנים הקרובות –

שנים קריטיות לעיצוב דרכו.

הורים יקרים, עצרו לרגע !!! האם ברצונכם –

- שבנכם יקבל יחס של בן אהוב, תושקע בו נשמה יתירה, אוזן קשובה, לב פתוח ויגדל כבן תורה המשלב לימודי תיכון ברמה גבוהה?
- שבנכם ילמד במקום בו יתפתח בעבודת ה' מתוך שמחה ואהבה, ואישיותו תתעצב בדרך של תורה עם דרך ארץ?
- שבנכם יתפתח בתחומי ידע ומדע רבים וגם יתנדב ויתרום למען הכלל?
- שבנכם ישקוד על העצמת המידות הערכים ובמקביל - יתנדב, יעסוק בספורט, יטייל וייהנה מחיי חברה עשירים ומגוונים?

הגעתם למקום הנכון !!!!

לפני שנתייחס – כמה מיליט על התקופה בה אנו שרוי. אנו צוברים ימים קשים שכמותם לא הכרנו בעבר. מלחמה ארוכת ימים וכבדת קורבנות. עם ישראל מתמודד עם אתגרים רבים וקשים. מצד אחד – קריסת קונספציות, שינוי תובנות וקריסת אידאולוגיות. מצד שני – אילוף התנדבות, אהבת הזולת ותרומה לכלל ולפרט שלא נראו שנים רבות. כולנו יודעים מהמסר אפשר למצוא ולהביא חיים. המסר הוא שיש להכניס צליל יושבת היוצרת חשה בכאה גדולה, אבל דווקא בנקודה כואבת זו בוקעים מתוכה חיים חדשים ונתיין חדש. צלילנו לבחור בדרך של התקדמות. לבנות קומות נוספות בניין הרוחני והפיזי של האומה, הצט והארץ.

צוואת הישיבה נכרת בימים אלה – התלמידים יוצאים לצטרות מינמי התנדבות כרחבי הארץ – ארצות חבילות לחיילים, סיוע לחקלאים, סיוע לצה"ל במסגרות שונות, ארסון מסגרות לימוד תורה ועוד, ומצד שני הישיבה מנהלת שרת לימודים מסודרת ומדויקת עם התקופה זו, אצ"פ כפופים (!) מאנשי צוות הישיבה מאויסים למצרכיה החל מהימים הראשונים. ההתמודדות המופתית עם האתגרים והמורכבות, הירתמות הצוות החינוכי ושותפות תלמידיו היקרים, מאחישות פעם נוספת את צוואת הישיבה והיותה בית חינוכי, ערכי וציוני מהמצלף הראשונה.

הישיבה התיכונית בגבעת שמואל צמחה מתוך "המכינה המרכזית לשיבות בני עקיבא". הישיבה הוקמה לפני 24 שנים ומציינת בימים אלו את תחילת לימודיו של המחזור ה-29. אנו שמחים לראות את בנינו- בוגרינו ממשיכים את דרכם בשורה הראשונה של החברה בישראל: בישיבות ההסדר, במכינות הקדם צבאיות, בעתודה, בצה"ל ובאקדמיה. במהלך השנים זכתה הישיבה פעמיים בפרס החינוך הדתי. הפרס ניתן כאות הערכה על פועלה והישגיה החינוכיים והערכיים. בשנים האחרונות פורסם מספר פעמים בכלי התקשורת כי הישיבה נצבת בצמרת הדרוג של בתי הספר המצטיינים. הישיבה עומדת בראש רשימת ישיבות יב"ע בזכאות לבגרות (99.6%) וזוכה לשבחים רבים על היותה פורצת דרך בהובלת מיזמים תורניים, ערכיים, חינוכיים ולימודיים.

בראש הצוות החינוכי עומד הרב שרגא פרוכטר. הרב פרוכטר בוגר הישיבה והכולל בישיבת ההסדר "כרם ביבנה", בעל תואר שני לתושב"ע מאוניברסיטת בר אילן. הצוות החינוכי מורכב מרמיי"ם בוגרי ישיבות הסדר, ומורים מקצועיים מעולים, העושים לילות כימים על מנת לקדם את בנינו – תלמידינו, לשפר כל העת את איכות ההוראה ואת המענה וההתייחסות האישית לכל תלמיד. הצוות מסור, אוהב, מחויב ומחובר לעבודת הקודש עם הבנים.

הנושא החינוכי בתקופה זו מתחלק לשני חלקים- הראשון "בונים אישיות". על מנת שאדם יוכל להעניק, לתרום ולהוביל עליו להתמלא בתוכן עמוק בעל משמעות ומוטיבציה, על מנת להעניק מהטוב והערכים שקיבל- לזולתו. אנו שמים דגש מיוחד על חינוך לערכים, על לימוד תורה, מוסר ואמונה, על חינוך לציונות, למידות טובות, להכרת הטוב, להתחשבות ולנתינה לאחר. מבססים את חשיבות מקומו של התלמיד כחלק משמעותי מהמשפחה, מהקהילה, ומסגרות כלל ישראליות נוספות. בשלב הבא, כל מחזור לפי בגרותו מקיים את החלק השני - **"בונים שליחות"** – יציאה להתנדבויות, לנתינה, להשתתפות במיזמים של תרומה והתנדבות לקהילה במסגרות אישיות, כיתתיות, ישיבתיות ובמסגרות של ארגוני חסד. כמו"כ חיזוק המעורבות בתנועות נוער, בעזרה הדדית ובחברותות בתוך כתלי הישיבה. כל אלה ועוד יהוו מימוש בפועל של ערכי העשייה למען כלל ישראל.

אווירה משפחתית - שיחות אישיות הן חלק מסדר היום של כל מחנך. מדיניות דלת פתוחה של ראש הישיבה והמורים, הקשבה תמידית לתלמידים, קיום אסיפות תלמידים בכל מחצית, מועצת תלמידים פעילה ושותפה לעשייה החברתית, מעקב חינוכי- לימודי מתועד אחרי התפתחותו של כל תלמיד, ועזרה מערכתית בעמידה באתגרים הניצבים לפניו.

רוח הישיבה. הישיבה קשובה לבנים ודוגלת בדרך חינוכית של שיח פתוח והקשבה. **הישיבה משתמשת בשאלוני סקר פעמיים בשנה על מנת לקבל תמונת מצב מדויקת על הנעשה בישיבה.** בוחנת תחושות של הבנים בישיבה, מידת המוגנות, תפקוד של מערכות הלמידה וצוות המורים במישור הלימודי, הערכי והבין-אישי. השאלות בוחנות את מהות הקשר לצוות החינוכי ולישיבה, מצביעות ומאירות את הנקודות שניתן לשפר.

3

אהבת תורה. היעד המרכזי והחשוב ביותר בישיבה, הוא לחזק בלב הבנים את האהבה והחיבור לתורה. מטרתנו לקרב את התלמידים לתורה, לחנכם להבנה ולמודעות כי תורתנו תורת חיים היא, ליצור בהם צימאון ואהבה לדבר ה' ולספרים השונים שכתבו רבותינו בכל הדורות. בשנים האחרונות אנו מעצימים את המעבר ללימוד בית מדרשי מודרך ומונחה ע"י הר"מים. שעות לימודי הגמרא בישיבה נפתחות בסדר מוסר קצר (מסילת ישרים, חובת התלמידים, "אביתא תהילה", ספר הכוזרי, שמונה פרקים לרמב"ם ועוד) ולאחריו לימוד בחברותות של פרק גמרא הנוסף ללימוד הישיבתי המרכזי. הלימוד מובל ע"י דפי עבודה והסבר רקע של המחנכים המסייעים לבנים לפלס את דרכם בלימוד עצמי של הגמרא. בסיום סדר הבקיות נערך סיכום קצר ע"י הר"מ. הלימוד העצמי נותן לבנים כלים ללימוד עצמי, מעמיק בהם את תחושת הביטחון, ביכולתם להתמודד עם סוגיות הגמרא, ומעצים את החשק ללימוד עצמי במסגרות אישיות וקבוצתיות. בהמשך היום נלמד הפרק הישיבתי בעיון.

"סיירת קודש" - אנו מעצימים בשיעורי קודש וגמרא ברמה גבוהה קבוצת תלמידים איכותית בכל מחזור (כיתות ז-י"ב) הכמהים לעלות קומה נוספת ברמת לימודי הקודש. הנושא המרכזי הוא עיון בגמרא ובצדו הרחבה ופיתוח נושאים נוספים בשאר ענפי תורת ישראל.

תורה לשמה. בעבודה עקבית ורצופה הקמנו מערך שעורי תורה הנקראת תכנית **"ותרגילנו בתורתך"**. במסגרת התוכנית מתקיימים שיעורים יומיים קצרים בהפסקות ובזמנים שלפני ואחרי תפילת שחרית במגוון עצום של נושאים, ובתוכם 3 שיעורים יומיים בדף היומי. כל תלמיד בוחר, על פי שאיפתו ונטייתו את השיעור והנושא אותו ילמד. (התוכנית הינה רשות)

תכנית מחשבת ישראל ייחודית שכוללת לימוד ברמה של 5 יח"ל לבגרות ונלמדת החל מכיתה ט'. הישיבה בנתה תוכנית אמונה ייחודית לכיתות ט' הנקראת **"חיים אמונה"**. היוזמות לבניית התוכנית עלו מתוך הצורך לבסס בגיל זה את עמוד השדרה האמוני ומחשבתי של הבנים, הגדלים בעולם המורכב של המאה ה-21. התוכנית אושרה בהערכה רבה ע"י מפמ"ר מחשבת ישראל- הרב יוחאי רודיק.

הישיבה עורכת **טישים חסידיים** עם הבנים והורים בחודשי אלול לקראת הימים הנוראים, ובראש חודש אדר לקראת ימי הפורים. טישים חסידיים לקראת שבת מתקיימים בישיבה מידי כחודש עם דמויות מפתח בציונות

הדתית כדי להעלות את עוצמת הקדושה. מתקיימות פעילויות חברתיות בעלות אופי חוויתי רוחני במסגרת תכנית "ואמונתך בלילות", טיולי גיבוש, תכנית בר מצווה ועוד.

מבחני בגרות ומיצ"בים. למעלה מעשר השנים האחרונות, הישיבה זוכה לשבחים רבים ממשרד החינוך על אחוזי הזכאות לבגרות. ב-5 השנים האחרונות הישיבה זוכה להישגי בגרויות גבוהים במיוחד – 99.7-99.4. חלק גדול מהבנים לומדים 2 מגמות. 40% מבוגרי המחזורים זוכים לקבל ממשרד החינוך תעודת הצטיינות על "תעודת בגרות איכותית". כ-30% מבני המחזורים המסיימים האחרונים זכו לתעודת בגרות טכנולוגית בנוסף לתעודת הבגרות הרגילה.

הצטיינות בלימודי התיכון. בעזרת הצוות המנוסה ורמת הלימודים הגבוהה אנו מגיעים ב"ה להצלחה רבה. בין המגמות הנלמדות: פיזיקה, כימיה, מחשבים, ביולוגיה, ביוטכנולוגיה, סייבר-חוג, הנדסת תוכנה, תקשוב וארץ ישראל. בשנה שעברה נפתחה מגמת מידע ונתונים - DATA ANALYSIS – במסגרת הלימודים במגמה התלמידים מתנסים בטכניקות כגון קריאת מידע, ניהול, ניתוחו בטכנולוגיות שונות והצגתו באמצעים שונים. הלמידה במגמה שמה דגש על פיתוח וחיזוק מיומנויות כגון: חשיבה עצמאית, יצירתיות, למידה שיתופית, חשיבה ביקורתית, יכולת תכנון וחשיבה תהליכית. המגמה נלמדת בהיקף של 10 יח"ל ומיועדת לתלמידים מצטיינים בעלי יכולות שפתיות מעולות וחשיבה אנליטית גבוהה.

מגמה חדשה נוספת היא **מגמת ערבית** המיועדת למספר תלמידים מצומצם ומתנהלת בעזרת תמיכה מרחוק של מרכז יב"ע.

למעלה מ-60% אחוז מתלמידי התיכון לומדים מתמטיקה ברמת 5 יחידות וממוצע הציון הסופי בבגרות עומד על 90 ומעלה. ומעלה. באנגלית לומדים כ-85% ברמת 5 יח"ל וממוצע ציוני הבגרות עומד מעל 90. לרשות תלמידי החטיבה והתיכון עומדות מעבדות מתקדמות בתחומי המדע והטכנולוגיה המצוידות במיטב הציוד החדש הדרוש לתלמידי המגמות.

4

תכנית עמ"ט - עתודה מדעית טכנולוגית היא תוכנית מצוינות יוקרתית, של החינוך הטכנולוגי במערכת החינוך. התוכנית מעלה את מספר התלמידים המסיימים עם תעודת בגרות טכנולוגית-מדעית איכותית. בחטיבת הביניים מקבלים תלמידי התוכנית שעות תוספתיות במתמטיקה, פיזיקה ובמדעי המחשב על פי תוכנית ייחודית. בחטיבה העליונה מקבלים תלמידי התוכנית תיגבור שעות במתמטיקה ובמדעים. בסיום לימודיהם התיכוניים מקבלים תלמידי התוכנית תעודת בגרות מדעית טכנולוגית איכותית. תעודה זו תספק להם מפתחות שונים, העשויים לפתוח להם דלתות רבות בצבא, באוניברסיטה ובחיים בכלל.

חדשנות פדגוגית: הרכזים הפדגוגים של הישיבה, מאפשרים ומנווטים תהליכים פדגוגיים מערכתיים כלל בית ספריים, ויוצרים מנגנוני פיקוח ובקרה על התהליכים הלימודיים. כל הכיתות מצוידות במערכות מולטימדיה הכוללות מחשב, מקרן, מסך, מערכת רמקולים וחיבור לרשת האינטרנט. אמצעים אלו מאפשרים גיוון דרכי הוראה, שימוש במקורות ובאמצעים ויזואליים מיטביים, המאפשרים ומוסיפים אתגר ועניין ללימוד. אנו עושים שימוש נרחב בתוכנת המשוב באפליקציות לימוד ומידע שונות ובתוכנת שחף שבה מועברים עדכונים ישירים לצוות, להורים ולתלמידים. אנו נמצאים בתהליך שבו התלמיד נעשה שותף ופעיל בלמידה. התלמיד מאתגר במשימות חקר לימודיות הכוללות עבודה שיתופית המשלבת בין מקצועות ותחומי ידע שונים.

התנדבות וחסד - מתוך חשיבות עמוקה לערך ההתנדבות, ומתוך רצוננו לעצב בבנים את תחושת הערבות ההדדית ומחויבות לכלל ישראל, הקמנו מערכת התנדבותית עשירה שבראשה עומד רכז התנדבות. בין הפעולות שמתקיימות: הקפות שניות בבית החולים תל השומר מדי שנה, איסוף מזון לעמותות, יציאה לקטיף במסגרת עמותות חסד, ימי התרמה לאיל"ן, התנדבות קבועה בבתי אבות ע"י תלמידי כיתה י"א והתנדבות קבועה בבתי ספר עם תלמידים בעלי צרכים מיוחדים.

שיתוף ההורים בישיבה פועלים וועדי הורים שעוזרים לקדם את הישיבה. שנים רבות קיימת מועצת הורים לדיונים ערכיים. נערכים ערבי לימוד ובתי מדרש להורים. מדי שבוע (כולל בחופשות!) נשלח דף קשר על ידי ראש הישיבה והרמ"ם עם דיווח על הנעשה בישיבה ודברי תורה לשבת.

פעילות חברתית – בישיבה קיימת מערכת חינוך חברתית שש שנתית, המורכבת משפע פעילויות ערכיות לאורך כל השנה. מערך טיולים, סמינריונים, שבתות ישיבה, שיעורי חברה, בית מדרש להורים, ערבי כיתה, **סיירות הציונות הדתית**- מיזם של מרכז ישיבות בנייע שמתקיים בישיבה, שמצמיח מנהיגות ציונות דתית בקרב בני הנוער. במפגשים ובסיורים עוסקים הבנים במחשבת הציונות הדתית. אירועי חגים והרצאות המהוות פסיפס של עשייה חינוכית דתית לאומית-ערכית. פעילות בשיתוף תנועות הנוער- בני עקיבא, אריאל ועזרא תוך תמיכה במדריכים, ביקור בסניפים וקיום יום "בני עקיבא" ו"עזרא" לפני שבת ארגון.

"ישיבה נאה – מרחיבה דעתו של תלמיד" צוות הישיבה שוקד על איכות חייהם של הבנים. **בקיץ האחרון הושלם שיפוץ בניין התיכון שהחל בשנה שעברה**. עיריית גבעת שמואל לקחה על עצמה את השיפוץ היסודי של כל כיתות בבניין התיכון. כל רכיבי הכיתה הוחלפו – מהרצפה ועד התקרה כולל החלונות הדלתות והמזגנים. אנו מצפים להמשך חידוש כל מבני הכיתות בישיבה במהלך השנים הקרובות. **חדרי מחשבים** – בשנים האחרונות זכינו לקבל ממשדד החינוך עשרות מחשבים חדשים ובעזרת תרומה של ידיד הישיבה ציידנו את החדרים בריהוט מתאים. שודרג חדר מחשבים נוסף בבניין המדעים, וחדר למגמת תקשוב שמצויד בכל הציוד הייעודי של המגמה. חדרי המחשב ועגלות המחשבים נותנים מענה מעולה לצרכים בתחום המחשוב.

בעשור האחרון שינתה הישיבה את פניה. בשנים האחרונות שופץ וחדש בית המדרש הגדול- לב הישיבה. נחנך בניין אודיטוריום וספריות חדשות. הוקם בניין מדעים ומעבדות בן שלוש קומות, מגרשי המשחקים חודשו, הוחלף הריצוף בכל רחבי החצר. הוצבו מתקני נופש פעיל ונפרשו משטחי דשא. הוקמו פינות ישיבה ונבנה גג למגרש הכדורסל. נבנו שני בתי מדרש חדשים. הותקנו מזגנים חדשים בכל הכיתות. נערך שיפוץ וצביעה בבניין החטיבה וחדרי השירותים נבנו מחדש. חדר האוכל עבר שיפוץ כללי, **מגרשי כדורעף וכדורגל חדשים נבנו לרווחת התלמידים, נפתחו ספריית קריאה והשאלת ספרים**. בשנים האחרונות פתחנו את **חדר המוסיקה החדיש** עם המורה קובי שמוביל את הרכבים המוזיקאליים בכל המחזורים.

אם ברצונכם להצטרף לישיבה שלנו, ישיבה שהיא בית תורני חם ואוהב, בית שמחנך לערכים, למידות, להקניית דעת ולתרומה לכלל, הקדימו והבטיחו את מקומכם לשנה הבאה.

בברכה ובהצלחה בהמשך דרככם

הנהלת הישיבה

שלבי הרישום לישיבה

שלב 1 : ערבי הורים להכרת הישיבה יתקיימו בשני מועדים :

1. ביום רביעי ט"ו טבת תשפ"ד 27/12/23 , מיועד להורי תלמידי בתי הספר מורשת זבולון ומורשת נריה.
 2. ביום שני כ' טבת תשפ"ד 1/1/24 מיועד להורי תלמידי בית הספר מורשת מנחם ולהורים לתלמידים שאינם לומדים בעיר גבעת שמואל.
- שני האירועים יחלו בשעה 19:30 לאחר תפילת ערבית.
הורים שאינם יכולים להגיע בתאריך שבו הוזמנו יכולים להגיע בתאריך השני.

קבוצת הורים המעוניינת להיפגש עם ראש הישיבה בחוג בית ולקבל פרטים נוספים על הקו החינוכי- ערכי של הישיבה מוזמנים ליצור קשר טלפוני.
משרדי הישיבה: 5325565, 5324475-6 שלוחה 1 - תימנה
פלאפון ישיר: 052-5665190 – הרב שרגא פרוכטר

שלב 2 : רישום באפליקציית "רישומון"

על מנת להתחיל בהליך רישום לישיבה יש להיכנס לאפליקציית "רישומון" באמצעות הקישור

<https://rishum.app/yba-gvs>

בהליך הרישום תדרשו להעלות את הפרטים הבאים:

- תעודת מחצית ב' מכתה ה'.
 - טופס פרטים אישיים כולל תמונה עדכנית .
- במהלך חודשי החורף תוזמנו לראיונות היכרות
תלמידים שאינם גרים בגבעת שמואל יבצעו מבחן התאמה בימי הראיונות
בני גבעת שמואל יערכו מבדקים לקראת סוף שנה"ל הנוכחית על מנת להיערך בצורה מיטבית לקראת שנה"ל תשפ"ה.

תלמידים המתגוררים בגבעת שמואל-שימו לב!

הרישום לישיבה דרך המערכת שלנו הוא בנוסף לרישום במחלקת החינוך של העירייה!

הרב דני אדלר – רכז רישום

רצוי לפנות בהודעת וואטסאפ לפלאפון 054-7907603 או באי מייל a9361165@zahav.net.il
ניתן להגיע לישיבה לסיור. לצורך פגישה יש לערוך תיאום.

יום גיבוש בישיבה



בימים אלו נפתחת בע"ה ההרשמה לכיתה ז' לשנת הלימודים תשפ"ד, ובפעם הראשונה תהיה גם אתה שותף בהחלטה היכן תמשיך את לימודיך. כדי שתוכל להתרשם משיבתנו, הנך מוזמן ליום של הכרות וכיף בו תחוה מפגש ייחודי עם ראש הישיבה והצוות החינוכי.

7

טלפונים לבירורים:

הרב דני אדלר 054-7907603 ,

ראש הישיבה-הרב שרגא פרוכטר 052-5665190

הרישום ליום גיבוש באתר הישיבה או באמצעות הקישור:

יום רביעי :

<https://forms.gle/mRUkQVMZE8TyRrj26>

יום חמישי:

<https://forms.gle/eHMBCKUMskm1bVYYa6>

יש למלא למלא את הפרטים הבאים: שם התלמיד, שם ההורים,

שם בית הספר היסודי, כתובת, אימייל ומספר פלאפון של

ההורים.

הרישום לפעילות הוא עד יום רביעי כ"ג כסלו

תשפ"ד 6/12/23

בתכנית :

8:50 הסעה מבית הספר

9:30 התכנסות וכיבוד קל

- סדנה עם ר"מים מצוות הישיבה
- פעילות גיבוש ומנהיגות ברמה ובאיכות גבוהה.
- סיור בקמפוס הישיבה
- ארוחת צהריים
- הכרות עם דרכה הייחודית של הישיבה
- שיחה עם ראש הישיבה - הרב שרגא פרוכטר
- תפילת מנחה
- 15:00 – הסעות לבית הספר



תאריכי ימי הכרות והסעות בימי החנוכה



בית ספר	תאריך
מורשת זבולון – הגעה עצמאית לישיבה מורשת נריה – הגעה עצמאית לישיבה	יום רביעי א' טבת תשפ"ד 13/12/23 בשעה 9:30 <u>סיום הפעילות : 14:45 בצהריים</u>
מורשת מנחם - הגעה עצמאית לישיבה סגולה – הגעה עצמאית לישיבה שילה- הגעה עצמאית לישיבה <u>הסעות יצאו בשעה 9:00 מהמקומות הבאים :</u> מושב חמד – ביה"ס תורת משה. טירת יהודה - יציאה מהמכולת במושב טירת יהודה ומעבר בבית הספר היסודי בנחלים בי"ס אריאל – הרי יהודה 29 גני תקוה	יום חמישי ב' טבת 14/12/23 בשעה 9:30 <u>סיום הפעילות : 14:45 בצהריים</u>

8

תלמידים מבתי ספר שאינם מצויים ברשימה / או תלמידים שהתאריך המיועד לבית ספרם אינו מתאים להם- מוזמנים להגיע במועד החלופי

לינק רישום לישיבה :

<https://rishum.app/yba-gvs>

התיכונים הכי טובים בישראל: 15 התוצאות המעודכנות נחשפות

לפני כשלושה חודשים פורסם בעיתון ידיעות אחרונות ובאתר ynet דרוג בתי הספר המצטיינים במדינת ישראל. הדרוג נעשה ע"י האתר מדלן ומציב את הישיבה בצמרת בתי הספר המצטיינים בישראל!!!. הדרוג כולל אחוז ניגשים למבחני בגרות מתמטיקה ואנגלית ברמת 5 יחידות וציוניהם, מספר בעלי בגרות מצטיינת, אחוז זכאי בגרות ואחוזי נשירה. הפרסום וההכרה מחממים את הלב ונותנים רוח גבית להמשך העשייה הברוכה בישיבה.

תודה רבה לה' יתברך על כל הטוב והחסד שעושה עמנו והביא את הישיבה למקום המצויין הזה.

מדד מוסדות החינוך		
שם מוסד	שם רשות	דירוג
תיכון ליד האוניברסיטה	ירושלים	1
חקלאי הכפר הירוק	רמת השרון	2
עתיד אלאהליה	אום אל פחם	3
אורתודוקסי ערבי	חיפה	4
עירוני כללי הרצליה	הרצליה	5
ישיבת בני עקיבא גבעת שמואל	גבעת שמואל	6
תיכון שמעון בן צבי	גבעתיים	7
עתיד למדעים לוד	לוד	8
עתיד אלנהדה כפר קרע	כפר קרע	9
תיכון ע"ש אילן רמון	הוד השרון	10
תיכון תלמה ילין	גבעתיים	11

דירוג התיכונים המצטיינים